SPAX International GmbH & Co. KG
ALTENLOH, BRINCK & CO - GRUPPE SEIT 1823
Kölner Straße 71 – 77 · 58256 Ennepetal · Germany
Telefon: +49 2333 799-1967 · Fax: +49 2333 799-199
info@spax.com · www.spax.com
LEISTUNGSERKLÄRUNG / DECLARATION OF PERFORMANCE
gemäß Anhang III der Verordnung (EU) Nr. 305/2011 / according to Annex III of Regulation (EU) No. 305/2011
Diese Leistungserklärung steht zur Verfügung unter: https://downloads.spax.com

SPAX International GmbH & Co. KG
ALTENLOH, BRINCK & CO - GRUPPE SEIT 1823
Kölner Straße 71 – 77 · 58256 Ennepetal · Germany
Telefon: +49 2333 799-1967 · Fax: +49 2333 799-199
info@spax.com · www.spax.com
LEISTUNGSERKLÄRUNG / DECLARATION OF PERFORMANCE
ANHANG / ANNEX
DoP 6244
3 / 3
Abmessungen / Dimensions [mm] SPAX Nummer / SPAX No. EAN-Code
H / H B / W L / L
Einzelprodukt [Stk.]
Single product [pcs.]
Verpackungseinheit [VPE]
Packing Unit
70 30 16 SXHC70 4003530263163 4003530265853
85 40 16 SXHC85 4003530263231 4003530265921
115 60 16 SXHC115 4003530263262 4003530265952
160 60 16 SXHC160 4003530263255 4003530265945
215 60 16 SXHC215 4003530263248 4003530265938
115 60 24 SXHCC115 4003530263217 4003530265907
160 60 24 SXHCC160 4003530263200 4003530265891
215 60 24 SXHCC215 4003530263194 4003530265884